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dotyczy: przetargu nieograniczonego ponizej réwnowartosci 214.000 euro na sukcesywne dostawy papieru do drukarek, kserokopiarek,
segregatorow i innego asortymentu na potrzeby Urzedu Miasta i Gminy we Wrzes$ni oraz jednostek organizacyjnych w 2019 roku

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r.,
poz. 1986 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia (siwz) wniesiono ponizsze pytania:

Pytanie 1

poz. 39 - notatnik klejony A4 gtadki 100 kartek - Czy na pewno pozycja wpisana jest prawidtowo? Nie jest mi znany zaden
taki produkt. Czy dopuszcza sie np. w linie? Inny format z mniejszg iloscig kartek? Jezeli nie, bardzo prosze o wskazanie
producenta.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wykresla poz. 39 - notatnik klejony A4 gtadki 100 kartek z kosztorysu ofertowego.

Pytanie 2

poz. 65 - koperty samoklejgce male c¢6 (114x162) biate sk, op. 100 sztuk jest taka sama co pozycja 41- koperta biata
samoprzylepna C6 bez okna 114x162, z tym, ze wskazane w poz 65, ze opakowanie ma 100 sztuk (sg w opakowaniu we
folii pakowane po 50 sztuk) i wskazane jest dalej j.m. "sztuka" 150. Co jedno wyklucza drugie, bo nie moze by¢ 150 sztuk
kopert skoro wskazane jest, Ze opakowanie zawiera 100 sztuk.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy modyfikuje kosztorys ofertowy poprzez wykreslenie poz. 65, 67, ktére dublowaly si¢ z pozycjami 40 i 41,

jednoczesnie poprawiajgc ilosci poszczegolnych rodzajow kopert. Kosztorys ofertowy (zat. nr 1.1) stanowi zatgcznik do
niniejszego pisma.
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